

# KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

<b>NAŠE ZNAČKA:</b>	Si 254/2024
<b>VAŠE ZNAČKA:</b>	
<b>VYŘIZUJE:</b>	Mgr. Klára Belkovová
<b>DNE:</b>	6. 3. 2024

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 27. 2. 2024 jako povinný subjekt Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), konkrétně o sdělení informací / poskytnutí dokumentů ohledně řízení na plnění z titulu ručení převodce závodu:

- 1) sdělení spisových značek řízení zahájených a projednávaných od 1. 1. 2019 do dne podání této žádosti před zdejším soudem, jejichž předmětem je nebo bylo plnění z titulu ručení převodce závodu ve smyslu § 2177 o. z. (dále jen „Řízení“);*
- 2) sdělení čísel rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé;*
- 3) zaslání anonymizovaných rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé.*

K žádosti sdělujeme, že povinný subjekt oslovil s žádostí o sdělení požadovaných informací soudce příslušného úseku. Z odpovědí soudců vyplynulo, že žádný z nich se v požadovaném období návrhem, jehož předmětem by bylo plnění z titulu ručení převodce závodu ve smyslu § 2177 o. z., nezabýval. Lustrace v informačním systému soudu podle ustanovení § 2177 o.z. proběhla také s negativním výsledkem.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová  
pověřená k vyřizování žádostí v agendě Si  
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím